UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀ BẮC    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:       /UBND - VP                               Hà  Bắc, ngày       tháng 5 năm 2023
Về việc triển khai thực hiện Đề án “Tăng

cường năng lực đội ngũ cán bộ, công chức

 thực hiện công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2022 - 2030”

Kính gửi:  Các đồng chí Cán bộ, công chức xã;

Thực hiện công văn số 3709/UBND-NV ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Hà Trung về việc Triển khai thực hiện đề án " Tăng cường năng lực đội

ngũ cán bộ, công chức thực hiện cải cách hành chính giai đoạn 2022 – 2030"

theo Quyết định số 905/QĐ-BNV ngày 17/11/2022 của Bộ Nội vụ.

 Chủ tịch UBND xã Hà Bắc  có ý kiến như  sau:

1. Các đồng chí Cán bộ, công chức UBND xã.

- Nghiên cứu nội dung Đề án “Tăng cường năng lực đội ngũ cán bộ, công

chức thực hiện công tác cải cách hành chính giai đoạn 2022 - 2030” của Bộ Nội

vụ để thực hiện.

- Tham gia nghiêm túc, đầy đủ các lớp bồi dưỡng, tập huấn trong công tác

cải cách hành chính. Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong thực hiện

công tác cải cách hành chính;

- Tích cực tham gia các kênh, đầu mối trao đổi thông tin, kiến thức, kinh

nghiệm về cải cách hành chính;

2. Giao Công chức TCKT tham mưu bố trí kinh phí cho công tác

cải cách hành chính  của xã.

3. Đề nghị UB.MTTQ, Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội tuyên

truyền, phổ biến đầy đủ nội dung Đề án “Tăng cường năng lực đội ngũ cán bộ,

công chức thực hiện công tác cải cách hành chính giai đoạn 2022 - 2030” của

Bộ Nội vụ đến toàn thể đoàn viên, hội viên và nhân dân nắm được.

 (Kèm theo Quyết định 905/QĐ-BNV ngày 17/11/2022 của Bộ Nội vụ).

Yêu cầu các đồng chí Cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTr ĐU, HĐND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

  Nguyễn Thành Chân

		2023-05-24T08:04:18+0700

		2023-05-24T13:46:45+0700

		2023-05-24T13:46:46+0700

		2023-05-24T13:47:20+0700